Корекции в пректобюджета на проектното предложение, извършени на основание чл.19, ал.7, т.1 от ПМС №162/5.07.2016г., на административния орган за произнасяне с мотивиран акт в едномесечен срок от влизане в сила на съдебното решение.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на „Милба“ЕООД, сума в размер на 3820/три хиляди осемстотин и двадесет/лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ/п/ РУМЕН ЙОСИФОВ